
UCHWAŁA NR XLI/444/2014
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż trzy 
lata i odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13, art 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 ze zmianami)

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

1. Wyraża zgodę Burmistrzowi Miasta Ustroń na zawarcie umowy najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy 
lata nieruchomości oznaczonej nr 225/1 o powierzchni 0,6538ha położonej w Ustroniu przy Alei Legionów 
zapisanej w księdze wieczystej numer BB1C/00059271/6 Sądu Rejonowego w Cieszynie, na rzecz Uczniowskiego 
Klubu Sportowego "Beskidy„ w Ustroniu z przeznaczeniem na działalność statutową. 

2.  Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości 
opisanej w ust.1.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: F113D915-2901-4628-9380-EF1DA7B41454. Podpisany Strona 1




